
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

т 2020 г. № 

Об утверждении плана контрольных мероприятий в сфере закупок, проводимых 
органом внутреннего муниципального финансового контроля, на 2021 год 

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани, 

в соответствии со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 

и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации 

от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город 

Р я з а н ь ,  а д м и н и с т р а ц и я  г о р о д а  Р я з а н и  п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить план контрольных мероприятий в сфере закупок, проводимых органом 

внутреннего муниципального финансового контроля, на 2021 год, согласно приложению 

к настоящему постановлению. 

2. Контрольно-аналитическому управлению аппарата администрации города Рязани 

(Шаврина Е.В.) в 2021 году организовать и провести контрольные мероприятия, указанные 

в приложении к настоящему постановлению. 

3. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных 

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать настоящее 

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет 

www.admrzn.ru. 

4. Контроль за ис^^ненЩРш^тоящего постановления оставляю за собой. 

<fA, rr.y4'.);; ' 
i f "  Глава администрации^ | \ Е.Б. Сорокина 

http://www.admrzn.ru


к постановлению 
от А, 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
инистрации города Рязани 
'ШМЛ 2020 г. 

План 
контрольных мероприятий в сфере закупок, проводимых органом 
внутреннего муниципального финансового контроля, на 2021 год 

Контролирующий орган - администрация города Рязани. Контрольные мероприятия 

осуществляет контрольно-аналитическое управление аппарата администрации города 

Рязани. 

Темой контрольного мероприятия является соблюдение субъектами контроля 

законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской 

Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд при осуществлении закупок. 

Таблица 

№ 
п/п 

Наименование субъекта контроля, ИНН субъекта 
контроля 

Проверяемый 
период 

Дата начала 
проведения 

контрольных 
мероприятий 

1 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Школа№ 73», ИНН 6234110962 

с 01.03.2020 
по 31.01.2021 

03.02.2021 

2 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 125», 
ИНН 6230032174 

с 01.04.2020 
по 28.02.2021 

03.03.2021 

3 Муниципальное бюджетное учреждение «Дирекция 
благоустройства города», ИНН 6227007450 

с 01.05.2020 
по 31.03.2021 

05.04.2021 

4 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Школа № 68», ИНН 6230030057 

с 01.06.2020 
по 30.04.2021 

04.05.2021 

5 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 120», 
ИНН 6229045228 

с 01.07.2020 
по 31.05.2021 

03.06.2021 

6 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 99», 
ИНН 6234079631 

с 01.09.2020 
по 31.07.2021 

04.08.2021 

7 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 108», 
ИНН 6229026899 

с 01.09.2020 
по 31.08.2021 

06.09.2021 



8 Муниципальное бюджетное общеобразовательное 
учреждение «Школа № 59», ИНН 6230030025 

c01.ll.2020 
по 30.09.2021 

04.10.2021 

9 Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение «Детский сад № 152», 
ИНН 6230029608 

с 01.12.2020 
по 31.10.2021 

08.11.2021 


